САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ

№ /Ю
г. Самара

Об избрании на должности
профессорско-преподавательского состава

Руководствуясь Положением о порядке замещения должностей педагогических работни
ков, относящихся к профессорско-преподавательскому составу в Самарском университете,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Объявить конкурс на замещение должностей профессорско-преподавательского состава:

Название
подразделения Должность Доля

ставки

Срок
избрания

по
конкурсу

Дата про
ведения

конкурса

Место проведения
конкурса

Кафедра приклад
ных математики и

физики
доцент 0,3 ставки 5 лет 27 ноября

2024 г.
ул. Лукачёва, 39-6,
18 корпус, ауд. 609

Кафедра менедж
мента и организа
ции производства

старший пре
подаватель 0,3 ставки 5 лет 27 ноября

2024 г.
ул. Лукачёва, 47,
корп. 5, ауд. 520

Кафедра экономи
ки инноваций доцент 1 ставка 5 лет 27 ноября

2024 г.
ул. Лукачёва, 47,
корп. 5, ауд. 520

Кафедра алгебры и
геометрии

старший пре
подаватель 0,5 ставки 3 года 27 ноября

2024 г.
ул. Академика Павлова, 1,

ауд. Л-13
Кафедра информати
ки и вычислительной

математики
ассистент 1 ставка 5 лет 27 ноября

2024 г.
ул. Академика Павлова, 1,

ауд. Л-13

Кафедра уголов
ного права и кри

минологии

старший пре
подаватель 0,25 ставки 5 лет 27 ноября

2024 г.
ул. Академика Павлова, 1

ауд. 209-10

Кафедра граждан
ского и предпри
нимательского

права

доцент 1 ставка 5 лет 27 ноября
2024 г.

ул. Академика Павлова, 1
ауд. 209-10

С квалификационными требованиями, предъявляемыми к должностям педагогических ра
ботников, можно ознакомиться по ссылке http://wwvv.ssau.ru/info/struct/adm/sovet/konkurs/
(Должностные инструкции ППС).

Конкурс проводится в очной форме. Срок подачи документов - с 27.09.2024 по 27.10.2024.
Изменения в условиях конкурсного отбора или его отмена могут производиться приказом по
университету в срок до 12.10.2024.

Заявление на имя ректора, документы, подтверждающие квалификацию и отсутствие
ограничений на занятие педагогической деятельностью, направлять по адресу: 443086, г. Самара,
Московское шоссе, 34, административный корпус, ауд. 216, ученому секретарю университета
Н.П. Васильевой.

Ректор

Проект приказа вносит
проректор по учебной работе

Согласовано:
Проректор по общим вопросам

Начальник
учебно-методического управления

Начальник управления
по работе с персоналом

Начальник правового
управления

Председатель профсоюзной
организации работников